
L A LIVENZA
2 TAGLIAMENTO
A ACQUE

AWISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Artt. 129, 98, 36 e 29 deI D. Lgs. 50/2016

Il Responsabile Unico del Procedimento
rende noto

1 . ENTE APPALTANTE: Livenza ThglEmiento Acque SpA. con sede legale in Portegrcmro (VE) in Piazza delI
Repubblica, 1 — RIVA 04268260272.

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata telematica ai sensi deII’art. 36 comma 2 Iett. c e comma
8 deI D. Lgs. 50/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla
soglia comunitaria approvato dal CdA nella seduta del 11.022016 con ricorso alla gara telematica ai sensi dell’art.
58 del D.Lgs. 50/2016 svolta attraverso il portale e procurement (li Bravosolutions di Viveracqua Scarl della quale
Livenza Tagliamento Acque S.p.A. è consorziata per la gestione del sistema di acquisti/affidamenti telematici.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Tender425 - rfq752 - lavori di riqualificazione della rete fognaria di via dei
Pianeti in Comune di San Michele al Tagliamento - loc. Bibione - CIG 7293279C37 — CUP C81 Ei 6000610005.

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo di cui all’art. 95 c. 4 del D. Lgs. 50/2016 con previsione, ai sensi
deII’art. 97, c. 8 deI D. Lgs. n. 50/16, dell’esclusione automatica dalla gara delle offerte che presentano una
percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata ai sensi del comma 2 dell’art. 97 del
medesimo Decreto Legislativo nel caso di ammissione alla procedura di almeno dieci offerte.

5. IMPORTO: € 131.672,91 dei quali € 126.105,32 per lavori e € 5.567,59 per oneri della sicurezza non soggetti a
ribasso.

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

OFFERTE RICEVUTE:

2z_ Denominazione Città

i___ Adriastrade srI. Monfalcone

—

C.I.Mo.Ter. s.r.l. Rovigo

—

Deon S.p.A. Belluno

Livenza Tagliamento Acque S.p.A. Sede Commerciale - Sportello Utenti; Sede Amministrativa Sede Operativa:
Sede Legale: Via Scalambrir, n. 4 Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n, i i
Piazza della Repubblica, n. i 30025 POSSALTA Dl PORTOGRUARO IVEI 30025 FOSSALTA Dl PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE)
30026 PORTOGPUPiRO (VE) tel 800 013940 - fax 0421 247014 tel 0421 789055 - fax O’21 780150 te) 0422 760020 - fax 0422 769974

Codice Fiscale e Partita VA 04268260272 - N Iscr. Registro rnprcse di Venezia 04268260272 - REA. VE N 380371 - Capitale Sociale f 3166126,001v.
Sito web: www.lta.it - e-mail: info@lta.it - pec nfo@pec.ltatt I Azienda Certificata UNI EN SO 9001:2008

2z_ Denominazione Città

:!_ Adriastrade srI. Monfalcone

—

C.I.Mo.Ter. srI. Rovigo

—

Co.Ge.For. srI. Susegana

—

D’Andrea Florindo sri. Cordenons

—

Deon S.p.A. Belluno

—

Furgoni Cav.Eugenio srI. Crespadoro

L__ Galiazzo Fratelli Costruzioni srI. Ponte San Nicolò

—

GPG srI. Albignasego

—

Impresa Costruzioni Generali Melato srI. Saletto

19_ Marcigaglia Constructions S.p.A. Arzignano

ii__ MC s.r.I. Volpago del Montello

:i_ Ruffato Mario srI. Borgoricco

i_ Sulla srI. San Martino Buon Albergo

Veronese Impianti S.p.A. Este

i___ Vicentin srI. Costruzioni Generali Chiampo

7.



L LIVENZA

ACQUE

4 — Furqor CavEuios.r.L

f_) Ruffat() Mario sri.

Crespadoro

. AVVISO Dl AMMISSIONE ALLA GARA Art. 29 comma i D. Lgs. 50/2016: profilo del committente costituito dal sito

internet ticila Stazione Appaltante http://www.Ita.itkirt-29comrìia-1 -d-Igs-50-2016 e sul Sito Ministero delle

lnfmstrtitttire e dei Trasporti in data 18.12.2017.

9. NUMERO Dl OFFERTE AMMESSE:

Dotiorninazione

I Adriastrade sri.

10. DATA Dl AGGIUDICAZIONE: 24.01 .2018.

11. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: Adriastrade sri. con sede in Monfalcone (GO) in Via Grota dei

Diaui Zot (P.IVA 00434220315).

12. VALORE DELL’OFFERTA: € 105.630,12 oltre a € 5.567,59 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso così per

complessivi € 111 .197,71 IVA esclusa.

I 3. SUBAPPALTO: non previsto.

14. PROCEDURA Dl RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annone Veneto, 24.01.2018.
IL

Livenza Tagliamento Acque S.pA Sede Commerciale - Sportello Utenti: Sede Amministrativa: Sede Operativa:
Sede Legale: Via Scalambrin, n. 4 Via Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n. i i
Piazza della Repubblica, n. i 30025 FOSSALTA DI PORTOGRUARO IVE) 30025 FOSSLTA DI PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE)
30026 PORTOGRUARO (VE) tel 800 013940 - fax 0421 247014 tel 0421 789055 - fax 0421 780130 tel 0422 760020 - fax 0422 769974

Codice Fiscale e Partita VA 04268260272 - N Iscr. Registro mprese di Venezia 04268260272 - REA. VE N 380371 - Capitale SocaIc € 3.166.12600 iv.
Sito web: wwwlta,it - e-mail: info@lta.it - pec. info@pec.lta.tt I Azienda Certificata UNI EN SO 9001:2008

Sede

Monfaicone

2 C.l,Mo.Ter. sri. Rovigo

3 Deon S.p.A. Belluno

4 Furgoni Cav.Eugenio sri. Crespadoro

5 Ruffato Mario sri. Borgoricco

Dl MENTO


